
 

1 
Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

Codice ID: 838 

IL RETTORE 

Vista  la Legge n. 168/89; 

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

Visto  l'articolo 69 comma 2 lettera b) del “Regolamento d'Ateneo per l'Amministrazione, 

la Finanza e la Contabilità” dell'Università degli Studi di Milano; 

Visto l’art 45 del Regolamento Generale d’Ateneo “Attività didattiche integrative e 

compiti didattici extra curriculari”; 

Vista  la delibera del Consiglio di Amministrazione della seduta del 24 novembre 2015 

per la determinazione dei compensi da erogare a fronte di assegnazione di 

incarichi per attività didattica; 

Vista la delibera del Collegio didattico telematico del 13/02/2020  che autorizza 

l’attivazione degli incarichi e della procedura di selezione; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Medicina Veterinaria del 

27/04/2020 che autorizza l’attivazione degli incarichi e della procedura di 

selezione; 

Verificata la sussistenza della necessaria copertura finanziaria;  

Visto l’avviso di selezione per il conferimento di attività didattica integrativa a favore 

dei Corsi di studio dell’Università degli Studi di Milano –Dipartimento di Medicina 

Veterinaria ID 838, avviso pubblico registrato al numero D.R. 2505/2020 del 

29/06/2020; 

Visti  gli atti della selezione; 

 

DECRETA 

Art. 1  Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria finale per il conferimento di attività 

didattica integrativa a favore dei Corsi di studio dell’Università degli Studi di Milano –

Dipartimento di Medicina Veterinaria ID 838. Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti 

prescritti risulta vincitore:  

Selezione Graduatoria Vincitori 

 838/B-tutorato per: C.I. Molecular virology - U.D. 
Molecular pathogenesis of viral diseases (Resp. Prof. 
Fabrizio Ceciliani):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDO MIUR 

 Dott. Zamarian Valentina 
(Dottorando) - punti 60 

1.  Dott. Zamarian Valentina 
(Dottorando) - punti 60 

 838/C-tutorato per: Metodologie e modelli in 
nutrizione (H52-78) (Resp. Prof.Luciano Pinotti):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDO MIUR 

 Dott. Luciano Alice 
(Dottorando) - punti 63 

1. Dott. Luciano Alice (Dottorando) - 
punti 63 

 838/D-tutorato per: C.I.Biotecnologie e modelli  Dott. Rovere Nicoletta 1. Dott. Rovere Nicoletta (Dottorando) - 



 

2 
Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 

Selezione Graduatoria Vincitori 

sperimentali nella ricerca - Modulo: Colture cellulari 
(Resp. Prof.ssa Federica Cheli):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 9 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDO MIUR 

(Dottorando) - punti 41 punti 41 

 838/E-tutorato per: C.I. Morphological and 
molecular basis of the central nervous system and its 
Pathologies 

- U.D. Morphology and function of the central 
nervous system (Resp. Prof.ssa Tiziana Brevini):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 7 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDO MIUR 

 Dott. Arcuri Sharon 
(Dottorando) - punti 58 

1. Dott. Arcuri Sharon (Dottorando) - 
punti 58 

 838/G-tutorato per: C.I. Principi e tecniche di 
terapia e rigenerazione cellulare 

- U.D. Medicina rigenerativa: principi biologici e 

  procedure di laboratorio (Resp. Prof. Fulvio 
Gandolfi):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 5 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDO MIUR 

 Dott. Arcuri Sharon 
(Dottorando) - punti 58 

1.Dott. Arcuri Sharon (Dottorando) - 
punti 58 

 838/H-tutorato per: Genomics and molecular basis 
of differentiation in model invertebrate organisms 
and pathogens (Resp. Prof.ssa Chiara Bazzocchi):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 7 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDO MIUR 

 Dott. Chiappa Giulia 
(Dottorando) - punti 51 

1.Dott. Chiappa Giulia (Dottorando) - 
punti 51 

 838/I-tutorato per: Biotecnologie avanzate in 
parassitologia (Resp. Prof.ssa Chiara Bazzocchi):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 7 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDO MIUR 

 Dott. Chiappa Giulia 
(Dottorando) - punti 51 

1.Dott. Chiappa Giulia (Dottorando) - 
punti 51 

838/L-tutorato per: Biotecnologie delle Riproduzione 
(Resp. Prof.ssa Gaia Cecilia Luvoni):  

N. collaborazioni: 1 

Tot. ore incarico: 8 

Compenso lordo orario: € 25,00 

Progetto: FONDO MIUR 

 Dott. Colombo Martina 
(Dottorando) - punti 75 

1. Dott. Colombo Martina (Dottorando) - 
punti 75 

 

 

IL RETTORE  

Elio Franzini 

 

 


